
ByTTV 2009/2010

Herren Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wohlbach 20 19 1 0 179:70 +109 39:1
2 TV 1848 Erlangen 20 14 3 3 159:109 +50 31:9
3 TSV Bad Königshofen 20 11 2 7 154:113 +41 24:16
4 DJK SpVgg Effeltrich 20 10 4 6 155:138 +17 24:16
5 TTC Tiefenlauter 20 9 4 7 146:142 +4 22:18
6 DJK Sparta Noris Nürnberg 20 9 2 9 133:138 -5 20:20
7 TB Deutsche Eiche/ASV Regenstauf 20 8 2 10 120:143 -23 18:22
8 TSV 1860 Ansbach 20 6 3 11 131:144 -13 15:25
9 FC Nordhalben 20 5 2 13 112:153 -41 12:28

10 TV 1879 Hilpoltstein II 20 3 3 14 116:160 -44 9:31
11 TSV Windsbach 20 1 4 15 79:174 -95 6:34

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.10.2009 14:00

15:00
19:00
20:00

TSV Windsbach
TSV Bad Königshofen
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Bad Königshofen

TTC Tiefenlauter
TV 1848 Erlangen
TSV Windsbach
DJK Sparta Noris Nürnberg

8:8
8:8
8:8
9:1

Sa. 10.10.2009 19:00 TV 1879 Hilpoltstein II FC Nordhalben 9:2
Sa. 17.10.2009 18:00

18:30
TV 1848 Erlangen
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf

TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Bad Königshofen

9:6
3:9

So. 18.10.2009 13:00 DJK SpVgg Effeltrich FC Nordhalben 9:3
Sa. 24.10.2009 14:00

18:00
18:30
19:00
19:00
19:30

DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK SpVgg Effeltrich
TTC Tiefenlauter
TV 1879 Hilpoltstein II
FC Nordhalben

TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TSV 1860 Ansbach
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TV 1848 Erlangen
TTC Wohlbach
TSV Bad Königshofen

9:5
9:4
9:3
7:9
5:9
2:9

So. 25.10.2009 15:00 FC Nordhalben TSV 1860 Ansbach 2:9
Sa. 31.10.2009 14:00

15:30
18:30
19:00
19:30
19:30

TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TV 1848 Erlangen
TSV 1860 Ansbach
FC Nordhalben

DJK SpVgg Effeltrich
TTC Tiefenlauter
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Windsbach
DJK SpVgg Effeltrich
TTC Wohlbach

8:8
8:8
8:8
9:2
7:9
2:9

Sa. 14.11.2009 14:00
14:00
18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Wohlbach
TTC Tiefenlauter
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
DJK SpVgg Effeltrich
TTC Tiefenlauter
TSV 1860 Ansbach
FC Nordhalben

TSV Bad Königshofen
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Windsbach
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Bad Königshofen
TV 1848 Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg

9:5
9:4
9:5
5:9
9:7
7:9
6:9

So. 15.11.2009 12:30 TV 1848 Erlangen DJK Sparta Noris Nürnberg 9:4
Sa. 21.11.2009 14:00

15:00
18:00
19:00
19:00

DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV Bad Königshofen
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV Bad Königshofen
TTC Tiefenlauter

TTC Wohlbach
TV 1879 Hilpoltstein II
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Windsbach
FC Nordhalben

1:9
9:3
6:9
9:2
9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.11.2009 13:00

13:00
17:00

TSV 1860 Ansbach
DJK SpVgg Effeltrich
TSV 1860 Ansbach

TTC Wohlbach
TV 1848 Erlangen
TV 1879 Hilpoltstein II

4:9
8:8
8:8

Sa. 28.11.2009 14:00
19:00
19:00
19:30
20:00

TTC Wohlbach
TSV Windsbach
TTC Tiefenlauter
FC Nordhalben
TSV Bad Königshofen

TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
DJK Sparta Noris Nürnberg
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TV 1848 Erlangen
DJK SpVgg Effeltrich

9:4
8:8
8:8
3:9
6:9

Sa. 05.12.2009 14:00
14:30
18:30
19:00

DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1848 Erlangen
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TV 1879 Hilpoltstein II

TTC Tiefenlauter
TTC Wohlbach
TSV 1860 Ansbach
TTC Tiefenlauter

9:2
4:9
2:9
5:9

Fr. 11.12.2009 20:00 DJK SpVgg Effeltrich TTC Wohlbach 7:9
Sa. 12.12.2009 19:30 TTC Wohlbach TSV Windsbach 9:1
Sa. 19.12.2009 14:00

18:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TSV Windsbach
TV 1848 Erlangen
TSV Windsbach
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV 1860 Ansbach
TTC Wohlbach

TSV 1860 Ansbach
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
FC Nordhalben
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV Bad Königshofen
TTC Tiefenlauter

1:9
9:4
7:9
6:9
9:7
9:3

So. 20.12.2009 14:00 TB Deutsche Eich…ASV RegenstaufFC Nordhalben 9:4
Sa. 23.01.2010 18:30

19:00
19:00
19:30

TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TSV Bad Königshofen
TV 1879 Hilpoltstein II
TTC Wohlbach

TV 1848 Erlangen
TSV 1860 Ansbach
DJK SpVgg Effeltrich
FC Nordhalben

2:9
9:6
7:9
8:8

So. 24.01.2010 13:00 DJK SpVgg Effeltrich TSV Windsbach 9:0
Sa. 30.01.2010 14:00

18:30
19:30

DJK Sparta Noris Nürnberg
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
FC Nordhalben

TV 1848 Erlangen
TTC Wohlbach
TSV Windsbach

3:9
1:9
9:1

Sa. 06.02.2010 18:00
19:00
19:30
19:30

TV 1848 Erlangen
TV 1879 Hilpoltstein II
TTC Wohlbach
FC Nordhalben

TTC Tiefenlauter
TSV Bad Königshofen
DJK Sparta Noris Nürnberg
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf

9:4
5:9
9:7
4:9

Sa. 13.02.2010 16:00 TSV Bad Königshofen TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2010 18:30

19:00
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TV 1879 Hilpoltstein II

DJK SpVgg Effeltrich
TSV 1860 Ansbach

9:6
9:3

Sa. 27.02.2010 14:00
19:00
19:00
19:00
19:30

DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV Bad Königshofen
TTC Tiefenlauter
TV 1879 Hilpoltstein II
DJK SpVgg Effeltrich

TV 1879 Hilpoltstein II
FC Nordhalben
TTC Wohlbach
TV 1848 Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg

9:2
6:9
4:9
4:9
8:8

So. 28.02.2010 10:30 TTC Wohlbach TV 1848 Erlangen 9:4
Sa. 06.03.2010 14:00

14:00
18:00
19:00

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter
TV 1848 Erlangen
TSV Bad Königshofen

FC Nordhalben
TV 1879 Hilpoltstein II
FC Nordhalben
TTC Tiefenlauter

5:9
9:7
9:7
8:8

Sa. 13.03.2010 13:30
18:30
19:30

TSV Windsbach
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TTC Wohlbach

TTC Wohlbach
TTC Tiefenlauter
TSV 1860 Ansbach

1:9
9:6
9:1

Sa. 20.03.2010 14:00
15:00
19:00

DJK SpVgg Effeltrich
TSV Windsbach
TSV Windsbach

TSV 1860 Ansbach
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Bad Königshofen

7:9
9:7
6:9

So. 21.03.2010 13:00 DJK SpVgg Effeltrich TSV Bad Königshofen 9:6
Sa. 27.03.2010 15:30

18:00
19:00
19:00
19:00
19:30

TSV 1860 Ansbach
TV 1848 Erlangen
TSV Bad Königshofen
TTC Tiefenlauter
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV 1860 Ansbach

FC Nordhalben
DJK SpVgg Effeltrich
TTC Wohlbach
TSV Windsbach
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
DJK Sparta Noris Nürnberg

8:8
8:8
2:9
9:6
5:9
6:9

So. 28.03.2010 14:30 FC Nordhalben DJK SpVgg Effeltrich 7:9
Sa. 10.04.2010 14:00

17:00
18:30
19:30

TTC Wohlbach
TV 1848 Erlangen
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TTC Wohlbach

TV 1879 Hilpoltstein II
TSV 1860 Ansbach
DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK SpVgg Effeltrich

9:2
9:4
7:9
9:4

Sa. 17.04.2010 14:00
15:00
19:00
19:00

TTC Tiefenlauter
TSV Windsbach
TSV Windsbach
TTC Tiefenlauter

DJK Sparta Noris Nürnberg
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TV 1848 Erlangen
TSV 1860 Ansbach

9:5
0:9
1:9
9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.04.2010 13:00

14:00
14:00
18:00
18:00
18:00
18:30
19:30

FC Nordhalben
TSV 1860 Ansbach
DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1848 Erlangen
TSV 1860 Ansbach
DJK SpVgg Effeltrich
FC Nordhalben

TTC Tiefenlauter
TSV Windsbach
TSV Bad Königshofen
TSV Windsbach
TSV Bad Königshofen
TB Deutsche Eich…ASV Regenstauf
TTC Tiefenlauter
TV 1879 Hilpoltstein II

7:9
9:2
4:9
9:3
1:9
7:9
9:7
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 18:40 | Seite 3 von 3


