

ByTTV 2009/2010

Herren Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Wohlbach	20	19	1	0	179:70	+109	39:1
2	TV 1848 Erlangen	20	14	3	3	159:109	+50	31:9
3	TSV Bad Königshofen	20	11	2	7	154:113	+41	24:16
4	DJK SpVgg Effeltrich	20	10	4	6	155:138	+17	24:16
5	TTC Tiefenlauter	20	9	4	7	146:142	+4	22:18
6	DJK Sparta Noris Nürnberg	20	9	2	9	133:138	-5	20:20
7	TB Deutsche Eiche/ASV Regenstauf	20	8	2	10	120:143	-23	18:22
8	TSV 1860 Ansbach	20	6	3	11	131:144	-13	15:25
▼ 9	FC Nordhalben	20	5	2	13	112:153	-41	12:28
▼ 10	TV 1879 Hilpoltstein II	20	3	3	14	116:160	-44	9:31
▼ 11	TSV Windsbach	20	1	4	15	79:174	-95	6:34

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.10.2009 14:00	TSV Windsbach	TTC Tiefenlauter	8:8
15:00	TSV Bad Königshofen	TV 1848 Erlangen	8:8
19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	TSV Windsbach	8:8
20:00	TSV Bad Königshofen	DJK Sparta Noris Nürnberg	9:1
Sa. 10.10.2009 19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	FC Nordhalben	9:2
Sa. 17.10.2009 18:00	TV 1848 Erlangen	TV 1879 Hilpoltstein II	9:6
18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	TSV Bad Königshofen	3:9
So. 18.10.2009 13:00	DJK SpVgg Effeltrich	FC Nordhalben	9:3
Sa. 24.10.2009 14:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	9:5
18:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	TSV 1860 Ansbach	9:4
18:30	DJK SpVgg Effeltrich	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	9:3
19:00	TTC Tiefenlauter	TV 1848 Erlangen	7:9
19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	TTC Wohlbach	5:9
19:30	FC Nordhalben	TSV Bad Königshofen	2:9
So. 25.10.2009 15:00	FC Nordhalben	TSV 1860 Ansbach	2:9
Sa. 31.10.2009 14:00	TSV Windsbach	DJK SpVgg Effeltrich	8:8
15:30	TSV 1860 Ansbach	TTC Tiefenlauter	8:8
18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	TV 1879 Hilpoltstein II	8:8
19:00	TV 1848 Erlangen	TSV Windsbach	9:2
19:30	TSV 1860 Ansbach	DJK SpVgg Effeltrich	7:9
19:30	FC Nordhalben	TTC Wohlbach	2:9
Sa. 14.11.2009 14:00	TTC Wohlbach	TSV Bad Königshofen	9:5
14:00	TTC Tiefenlauter	DJK SpVgg Effeltrich	9:4
18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	TSV Windsbach	9:5
19:00	DJK SpVgg Effeltrich	TV 1879 Hilpoltstein II	5:9
19:00	TTC Tiefenlauter	TSV Bad Königshofen	9:7
19:30	TSV 1860 Ansbach	TV 1848 Erlangen	7:9
19:30	FC Nordhalben	DJK Sparta Noris Nürnberg	6:9
So. 15.11.2009 12:30	TV 1848 Erlangen	DJK Sparta Noris Nürnberg	9:4
Sa. 21.11.2009 14:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	TTC Wohlbach	1:9
15:00	TSV Bad Königshofen	TV 1879 Hilpoltstein II	9:3
18:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	DJK SpVgg Effeltrich	6:9
19:00	TSV Bad Königshofen	TSV Windsbach	9:2
19:00	TTC Tiefenlauter	FC Nordhalben	9:2

ByTTV 2009/2010

Herren Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.11.2009 13:00	TSV 1860 Ansbach	TTC Wohlbach	4:9	Sa. 20.02.2010 18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	DJK SpVgg Effeltrich	9:6
13:00	DJK SpVgg Effeltrich	TV 1848 Erlangen	8:8	19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	TSV 1860 Ansbach	9:3
17:00	TSV 1860 Ansbach	TV 1879 Hilpoltstein II	8:8	Sa. 27.02.2010 14:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	TV 1879 Hilpoltstein II	9:2
Sa. 28.11.2009 14:00	TTC Wohlbach	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	9:4	19:00	TSV Bad Königshofen	FC Nordhalben	6:9
19:00	TSV Windsbach	DJK Sparta Noris Nürnberg	8:8	19:00	TTC Tiefenlauter	TTC Wohlbach	4:9
19:00	TTC Tiefenlauter	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	8:8	19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	TV 1848 Erlangen	4:9
19:30	FC Nordhalben	TV 1848 Erlangen	3:9	19:30	DJK SpVgg Effeltrich	DJK Sparta Noris Nürnberg	8:8
20:00	TSV Bad Königshofen	DJK SpVgg Effeltrich	6:9	Sa. 28.02.2010 10:30	TTC Wohlbach	TV 1848 Erlangen	9:4
Sa. 05.12.2009 14:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	TTC Tiefenlauter	9:2	Sa. 06.03.2010 14:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	FC Nordhalben	5:9
14:30	TV 1848 Erlangen	TTC Wohlbach	4:9	14:00	TTC Tiefenlauter	TV 1879 Hilpoltstein II	9:7
18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	TSV 1860 Ansbach	2:9	18:00	TV 1848 Erlangen	FC Nordhalben	9:7
19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	TTC Tiefenlauter	5:9	19:00	TSV Bad Königshofen	TTC Tiefenlauter	8:8
Fr. 11.12.2009 20:00	DJK SpVgg Effeltrich	TTC Wohlbach	7:9	Sa. 13.03.2010 13:30	TSV Windsbach	TTC Wohlbach	1:9
Sa. 12.12.2009 19:30	TTC Wohlbach	TSV Windsbach	9:1	18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	TTC Tiefenlauter	9:6
Sa. 19.12.2009 14:00	TSV Windsbach	TSV 1860 Ansbach	1:9	19:30	TTC Wohlbach	TSV 1860 Ansbach	9:1
18:00	TV 1848 Erlangen	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	9:4	Sa. 20.03.2010 14:00	DJK SpVgg Effeltrich	TSV 1860 Ansbach	7:9
19:00	TSV Windsbach	FC Nordhalben	7:9	15:00	TSV Windsbach	TV 1879 Hilpoltstein II	9:7
19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	DJK Sparta Noris Nürnberg	6:9	19:00	TSV Windsbach	TSV Bad Königshofen	6:9
19:30	TSV 1860 Ansbach	TSV Bad Königshofen	9:7	Sa. 21.03.2010 13:00	DJK SpVgg Effeltrich	TSV Bad Königshofen	9:6
19:30	TTC Wohlbach	TTC Tiefenlauter	9:3	Sa. 27.03.2010 15:30	TSV 1860 Ansbach	FC Nordhalben	8:8
So. 20.12.2009 14:00	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	FC Nordhalben	9:4	18:00	TV 1848 Erlangen	DJK SpVgg Effeltrich	8:8
Sa. 23.01.2010 18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	TV 1848 Erlangen	2:9	19:00	TSV Bad Königshofen	TTC Wohlbach	2:9
19:00	TSV Bad Königshofen	TSV 1860 Ansbach	9:6	19:00	TTC Tiefenlauter	TSV Windsbach	9:6
19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	DJK SpVgg Effeltrich	7:9	19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	5:9
19:30	TTC Wohlbach	FC Nordhalben	8:8	19:30	TSV 1860 Ansbach	DJK Sparta Noris Nürnberg	6:9
So. 24.01.2010 13:00	DJK SpVgg Effeltrich	TSV Windsbach	9:0	Sa. 28.03.2010 14:30	FC Nordhalben	DJK SpVgg Effeltrich	7:9
Sa. 30.01.2010 14:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	TV 1848 Erlangen	3:9	Sa. 10.04.2010 14:00	TTC Wohlbach	TV 1879 Hilpoltstein II	9:2
18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	TTC Wohlbach	1:9	17:00	TV 1848 Erlangen	TSV 1860 Ansbach	9:4
19:30	FC Nordhalben	TSV Windsbach	9:1	18:30	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	DJK Sparta Noris Nürnberg	7:9
Sa. 06.02.2010 18:00	TV 1848 Erlangen	TTC Tiefenlauter	9:4	19:30	TTC Wohlbach	DJK SpVgg Effeltrich	9:4
19:00	TV 1879 Hilpoltstein II	TSV Bad Königshofen	5:9	Sa. 17.04.2010 14:00	TTC Tiefenlauter	DJK Sparta Noris Nürnberg	9:5
19:30	TTC Wohlbach	DJK Sparta Noris Nürnberg	9:7	15:00	TSV Windsbach	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	0:9
19:30	FC Nordhalben	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	4:9	19:00	TSV Windsbach	TV 1848 Erlangen	1:9
Sa. 13.02.2010 16:00	TSV Bad Königshofen	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	9:1	19:00	TTC Tiefenlauter	TSV 1860 Ansbach	9:4

ByTTV 2009/2010

Herren Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.04.2010 13:00	FC Nordhalben	TTC Tiefenlauter	7:9
14:00	TSV 1860 Ansbach	TSV Windsbach	9:2
14:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	TSV Bad Königshofen	4:9
18:00	DJK Sparta Noris Nürnberg	TSV Windsbach	9:3
18:00	TV 1848 Erlangen	TSV Bad Königshofen	1:9
18:00	TSV 1860 Ansbach	TB Deutsche Eich...ASV Regenstauf	7:9
18:30	DJK SpVgg Effeltrich	TTC Tiefenlauter	9:7
19:30	FC Nordhalben	TV 1879 Hilpoltstein II	9:1